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0222:an
Aktuellt för Skinnskattebergs kommun 

- Årgång 35 Nr 5, maj 2020

Kulturriket i Bergslagen

Skinnskattebergs kommun  
på Facebook

Information

Evenemang

Läs vad som händer i Skinnskattebergs  
kommun i maj.

Besök www.evenemang.skinnskatteberg.se,  
www.upplevskinnskatteberg.se eller 
vår facebook-sida för att se alla evenemang.
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Exempel annonspriser exkl. moms  
Annonspriser från 1 januari 2018

  Företag Föreningar 
Halvsida            2160:- 720:-  
Kvartssida         1140:- 420:-  
1/8-dels sida  720:-  300:- 

Format (höjd x bredd) 
Helsida: 233x165  Halvsida, stående: 233x80    
Halvsida, liggande: 113x165  Kvartssida: 113x80

Nya företag och föreningar får en annons (storlek beroende på  
utrymme) gratis i samband med starten.

Nästa manusstopp - den 11 maj 
Nästa utdelningsdag - den 1 juni (sommarupplaga)

0222:ans redaktion: 
Gabriel Andersson, redaktör & Malin Friback, kommunikatör 
 
Adress:  0222:an, Box 101 
  739 22 Skinnskatteberg 
tfn:  0222 - 51 56 47  
  0222 - 51 56 91 
e-post:   0222@skinnskatteberg.se

Ansvarig utgivare:   Kommunchef Marie Tollefsen Markström

0222:an utkommer med 10 nummer/år och delas ut till  
hushållen. Den finns även att hämta i kommunhusets reception,  
på biblioteket samt på webben: www.skinnskatteberg.se. 

Du kan prenumerera på 0222:an för 120:- om året - kontakta  
redaktionen. Redaktionen ansvarar inte för material som inte beställts.

Öppettider 
kommunhuset 
Måndag-Torsdag
Maanantai-Torstai
kl. 08:00-12:00, 13:00-16:00
klo. 08:00-12:00, 13:00-16:00 
Fredag
Perjantai
kl. 08:00-12:00
klo. 08:00-12:00 
 
Lunchstängt: 12:00-13:00
Lounas: 12:00-13:00 

Postadress
Postiosoite
Skinnskattebergs kommun 
Box 101 
739 22 Skinnskatteberg 
Besöksadress 
Käyntiosoite 
Kyrkvägen 7

Växel/Vaihde 0222 - 51 55 00 
Fax/Faksi 0222 - 100 95
 
Övrig tid är du välkommen vid tidsbokning med 
respektive personal. Vid frågor kontakta 
kommunens växel på 0222 - 51 55 00. 
 
Muina aikoina olette tervetulleita ajanvarauksella 
vastavien henkilökunnan kanssa. Jos on kysyttävää, 
ota yhteyttä Skinnskattebergin kunnan  
vaihteeseen 0222 - 51 55 00.

Information med  
anledning av  

Coronaviruset! 
 

På Skinnskattebergs kommuns  
hemsida kan du hitta uppdaterad  
information om Coronviruset och  

information från kommunen.  
 

Besök www.skinnskatteberg.se
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Marie Tollefsen Markström 
Kommunchef

0222-51 57 00

kommunchefen har ordet
Kunnanjohtajalla on sanottavaa

Hejsan

Vilken annorlunda vår det varit så långt. Vi har levt både i en 
hälsokris, coronaviruset, och en samhällskris, näringsliv, varsel 
och permitteringar. 

De allra flesta av oss i kommunen, både invånare och medarbe-
tare i förvaltningen har på något sätt påverkats av det som hänt 
i samband med Covid 19. I våra olika uppdrag inom kommunen 
möter vi människor genom hela livet, vi är den organisation 
som träffar alla invånare i någon form. En fråga som jag ställt 
mig är hur vi som kommun kan gå ur krisen starkare än vi gick 
in i den? En inte helt enkel fråga, hur ska vi ha tid att tänka till 
på den när vi är fullt upptagna med att hantera det akuta, alla 
operativa frågor som ska lösas. 

Hur ska vi bli en än bättre kommun att leva och verka i. Vi hade 
redan innan coronaviruset stora utmaningar vad gäller välfärd, 
kompetensförsörjning, miljö etc. Vi inledde året med att planera 
för hur vi under året skulle nå våra mål, hur bidrar vi som för-
valtning till att våra invånare känner att kommunen utvecklas. 
I ett slag blev många av dessa frågor ointressanta. Coronaviru-
set damp ner och välfärdsdiskussioner, kommuners ekonomi, 
tillväxt, integration, ja väldigt många frågor har plötsligt inte 
lika stort fokus och utrymme, varken i media eller hos invånare 
och medarbetare på kommunen. Tänk att en mikroskopisk liten 
organism kallad virus som hittat hela vägen från Kina till  
Skinnskatteberg i raketfart kan få en sådan påverkan. Men, 
sådant är livet och vi, du och jag vi kan bara göra vårt för att 
främst hindra smittspridningen, men också värna om dom som 
är beroende av oss. 

En sak som jag hoppas vi kan bidra till för att gå starkare ur  
krisen är att se till att när restriktionerna släpper så är vi väl  
rustade för att ta emot besökare till kommunen, besökare som 
upptäcker lugnet och den fina naturen, som kanske även vill 
bli nya invånare. Ett sätt är att göra naturen tillgänglig. Just nu 
arbetas det intensivt med våra leder, både för cykel och vand-
ring. En ny led har märkts upp, och ska röjas för att bli än mer 
tillgänglig. Den går mellan Kolarbyn och Färna. Jag har gått den 
och kan varmt rekommendera denna. Fin vandring i lättvand-
rad skog, och vill man inte gå hela så vandra fram till den fina 
rastplatsen med en mysig grillplats.

Naturen, fåglarnas kvitter, tystnaden och den friska luften gör 
gott för själ och kropp.

Va rädda om er.  

Hei  

Mikä erilainen kevät tämä on ollut. Olemme eläneet sekä 
terveyskriisissä, koronaviruksessa että sosiaalisessa kriisissä, 
liiketoiminnassa, irtisanomisissa ja lomautuksissa. 

Covid 19: n tapahtuma on jollain tavalla vaikuttanut kunnan 
toimintaan, asukkaita että hallinnon työntekijöitä. Kunnassa 
olevissa eri tehtävissä tapaamme ihmisiä koko elämän ajan, 
olemme organisaatio, joka kohtaa kaikkia asukkaita eri elämän 
vaiheissa. Yksi itselleni esittämä kysymys on, kuinka voimme 
kuntana päästä kriisistä vahvempana kuin mitä olimme ennen 
kriisiä? Ei aivan yksinkertainen kysymys, koska meillä ei ole 
aikaa miettiä asiaa, kun olemme täysin sitoutuneita käsittele-
mään kiireellisiä asioita, kaikkia operatiivisia kysymyksiä, 
jotka on ratkaistava. 

 Kuinka meistä tulisi entistä parempi kunta asua ja työsken-
nellä? Meillä oli jo suuria haasteita ennen koronavirusta hyvin-
voinnin, taitojen tarjoamisen, ympäristön jne. asioiden suhteen. 
Aloitimme vuoden suunnittelemalla, kuinka saavutamme ta-
voitteemme tämän vuoden aikana, miten meidän hallintomme 
täytyy toimia, että asukkaamme tuntevat kunnan kehittyvän. 

Yhtäkkiä monista näistä aiheista hävisi mielenkiinto. Korona-
virus valloitti kaiken, ja hyvinvointikeskustelut, kunnan talous, 
kasvu, integraatio, monilla aiheilla ei yhtäkkiä ole yhtä paljon 
painopistettä ja tilaa, ei mediassa eikä kunnan asukkaiden ja 
työntekijöiden mielessä. Kuvittele, että mikroskooppisella 
pienellä organismilla, jota kutsutaan virukseksi, joka on löy-
tänyt tiensä Kiinasta Skinnskatteberiin raketinopeudella, voi 
olla tällainen vaikutus. Mutta sellaista on elämä, ja me, sinä 
ja minä, voimme vain tehdä parhaamme tartunnan leviämisen 
estämiseksi ja myös suojelemaan meistä riippuvaisia. 

Yksi asia, jonka toivon voivamme auttaa pääsemään selviyty-
mään kriisistä, on varmistaa, että kun rajoitukset poistetaan, 
meillä on hyvät mahdollisuudet vastaanottaa kunnassa käyjiä, 
jotka huomaavat rauhallisuuden ja kauniin luonnon, jotka ehkä 
myös haluavat tulla tänne asukkaiksi. Yksi tapa on, että on 
helppo päästä luontoon, että on hyvin huolletut reitit.  Työs-
kentelemme intensiivisesti, sekä pyöräily- että patikointi reitill-
ämme. Uusi polku on merkitty, ja sitä myös kunnostetaan ja 
putsataan parempaan kuntoon. Se kulkee Kolarbynin ja Färnan 
välillä. Olen kävellyt sen ja voin erittäin suositella tätä polkua. 
Mukava vaellus metsän läpi ja jos et halua kävellä koko polkua 
niin pysähdy mukavaan lepopaikkaan viihtyisällä grillipai-
kalla. Luonto, lintujen laulu, hiljaisuus ja raikas ilma tekevät 
hyvää sielulle ja ruumille.

Pitäkää huolta itsestänne.
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kostar nära 900 kr/person. Denna trafik rullar på som 
vanligt hela 2020, utom Fagersta – Oti - Färna linjen, 
som avslutas augusti 2020. Vi återkommer med mer info 
i nästa nummer.

Medborgardialog Apropå dialogmöten, jag och vår 
kommunpolis Eva Lindgren planerade en uppföljning av 
det dialogmöte vi hade med er på Korpen i januari. Låt 
oss hoppas att vi återgått till normalare tider till hösten, 
och kan ha det då. Det var ett tiotal som anmälde sig till 
trygghets/nattvandringar. Jag mejlade till er och bad om 
en person som kunde tänkas bli ansvarig och planera 
dessa, svar uteblev. Tills vidare, låt oss promenera med 
”öppna ögon”, rapportera in till polisen vid misstankar 
om oegentligheter, till Socialförvaltningen vid orosan-
mälningar, till mig vid andra frågetecken.

Mer om nuläget Sist men inte minst vill också jag säga 
hur hårt Corona slår mot ekonomin för så många  
människor, verksamheter inkluderat näringslivet även här 
i Skinnskatteberg. Som kommun försöker vi vara proak-
tiva även på detta område, vår näringslivssamordnare har 
dialog med företagare, lyssnar och ser vad mer vi som 
kommun kan göra. Här får vi som individer också tänka 
på vad vi kan göra? 

Ta hand om dig och varandra, tillsammans ska vi klara av 
detta 

Lena Lovén Rolén 
Kommunalråd
0222-51 57 01

Kommunalrådet har ordet

Bästa kommuninvånare, fritidsboende och andra läsare!
Hej kära läsare! 

Känslor i nutid Vi lever i oroliga och omtumlande tider. 
Varje dag får vi information som sätter igång starka 
känslor och att bearbeta dessa känslor är viktigt. Det 
gör vi genom att prata med varandra, skriva om det och 
reflektera inom oss själva. Det sistnämnda kräver lugn 
och ro, gärna under en promenad i naturen om  
möjligt? Kanske är det än viktigare att stanna upp, 
sortera, försöka begripa sammanhanget vi lever i för att 
fylla på med kraft och känsla av meningsfullhet. Våra 
behov av gemenskap, träffar och möten, såväl privat som 
i arbetslivet, får vi lösa på nya sätt under denna tid av  
social distansering. Kanske skapar vi nya goda beteen-
den som är här för att stanna?

Smittspridning Jag kan bara uttrycka en enorm tack-
samhet för det och för den kompetenta personal vi har i 
kommunen. För några veckor sedan blev det känt som 
riksnyhet att vi är en av landets topplacerade kommuner 
vad gäller minst antal möten med olika personal inom 
hemtjänsten. Att tänka på brukarnas, de boendes och 
kommuninvånarnas bästa i kommunala beslut har både 
politiken och förvaltningen som sin främsta uppgift. Så 
även nu och jag tänker att detta är ett resultat av nutida 
och tidigare klokt fattade beslut. Jag skickar mitt var-
maste tack till er alla arbetande.

Hemleverans En fråga som jag stött på är hur vi sä-
kerställer att personer som sitter hemma i karantän får 
hem sina livsmedel? Kommunen har instiftat ”en väg in 
med frågor angående Coronaviruset”; på hemsidan och 
på Facebooksidan finns telefonnummer och mejladress 
där du kan ringa/skriva. Vecka 16 skickades det ut en 
informationsbroschyr på många språk till alla kommu-
nens hushåll och fritidsboende. Livsmedelshandlarna är 
behjälpliga med att plocka ihop varor och vissa har även 
hemkörning. Cirka 80 frivilliga personer har anslutit sig 
till Facebook ”Hjälpgruppen Corona Skinnskatteberg”, 
vilka handlar och kör hem kostnadsfritt. I detta nummer 
av 0222:an finns också en annons med kontaktuppgift 
till biståndshandläggare till vilken du kan vända dig vid 
behov av hjälp. Vi ALLA försöker så gott vi kan på alla 
sätt för att klara av denna svåra situation. 

Kollektivtrafik Jag har tagit ett ordförandebeslut angå-
ende kollektivtrafiken i kommunen. Vi har tre interna 
linjer, SKBG – Riddarhyttan, Oti – Färna, Färna – Skbg 
som körs av Västmanlands lokaltrafik. När vi fick en 
sammanställning på hur få personer som åker med dessa 
linjer under senaste året visade det sig att varje resa 
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Information
 
Stacken är stängd tillsvidare

Stacken
Familjecentral  
En mötesplats för föräldrar och barn, 0–6 år. Här 
kan barnen leka, sjunga och måla, och föräldrar ges 
möjlighet att träffa andra småbarnsföräldrar. Kaffe, 
te och mjölk till barnen finns till självkostnadspris. 
I övrigt får du ta med det som passar till dig och ditt 
barn.  
 

Vi samarbetar för att göra  
Stacken familjecentral möjlig!

Öppet: Tis, tors: 9.30 - 16.00, tfn. 0222-51 55 63 
Köpingsvägen 1, 739 31 Skinnskatteberg 

Stacken finns i vårdcentralbyggnaden intill BVC 

Följ gärna Stacken på Instagram:  
oppna_forskolan_stacken

Information
Kulturriket i Bergslagen

Glöm inte:
 31 maj 
 Morsdag!

Vill du bli  
familjehem?
 
Vi söker familjehem, kontaktfamiljer 
och kontaktpersoner

Tycker ni om barn och ungdomar och 
har en vilja att göra skillnad? Då har 
ni goda förutsättningar för att bli ett 
lämpligt familjehem, kontaktfamilj eller 
kontaktperson.

Välkomna att höra av er till!

Rose-Marie Nordström,  
familjehemssekreterare 
Tel: 0222-51 56 86
rose-marie.nordstrom@skinnskatteberg.se
för mer information.

Kom ihåg att du redan nu kan 
behöva ansöka om bygglov ifall 
du planerar att bygga i sommar. 

Hör av dig till Skinnskattebergs kommun, 
miljö- och bygg, om du vill veta mer

Miljö- och byggnadsförvaltningen
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Polisen informerar

Polisen i lokalpolisområde 
Norra Västmanland genom  

kommunpolis Eva Lindberg. 
Telefon: 010-567 53 94   

Information från polisen!
Det är en fin morgon när jag sitter och skriver texten till 
kommande 0222:an. Skönt när solen och värmen så smått 
börjar väcka naturen. Det är också skönt med något som 
är normalt denna tid som annars känns så främmande för 
oss alla. 

Även om det är en tuff tid vi lever i just nu, med begrän-
sade möjligheter att kunna träffas som vi är vana vid. När 
alla gemensamma aktiviteter är inställda på obestämd 
tid, så finns ändå ljusglimtar i tillvaron. Aldrig har väl så 
många aktiverat sig ute, på olika sätt under många av 
dygnets timmar, som nu. Det innebär inte minst att vi får 
mycket frisk luft, men även en möjlighet att samtala med 
vänner och bekanta, utan att behöva känna oro. Men jag 
undrar hur många som funderat över att ni också bidrar på 
annat sätt genom att ni tar den dagliga promenaden. Med 
polisiära ögon ser jag hur ni alla är med och förebygger 
brott! Detta genom att ni rör er på olika platser, vid olika 
tidpunkter. Jag är övertygad om att ni skulle reagera om 
det händer något efter vägen som normalt sett inte brukar 
inträffa. 

Statistiken talar sitt tydliga språk, mängdbrottsligheten 
minskar i hela vårt land. Det är självklart mycket positivt att 
t ex misshandelsfallen blir färre. När krogarna inte längre 
håller öppet på samma sätt som vanligt så minskar antalet 

gäster och med det även alkoholintag och anledningar 
till att bråk uppstår. Men tyvärr finns det anledning att 
misstänka att andra brott begås i stället, som t ex våld 
i nära relation. Det är sedan tidigare ett brott med stort 
mörkertal. Nuvarande situation, där många tvingas till att 
hålla sig hemma, gör att risken är stor för att fler far illa. 
Finns det något du kan göra för att hjälpa till? Det gör fak-
tiskt det. Genom att kontakta socialtjänsten och berätta 
om din oro gällande någon som du tror far illa, kan du 
göra skillnad. Kom ihåg att du endast uttrycker din oro, 
det är socialtjänsten och polisen som utreder vad som 
hänt. 

När vi samlades i Korpen i januari kom vi överens om 
att vi skulle ha ett uppföljningsmöte under våren. Under 
rådande omständigheter är det inte möjligt att genomföra 
det nu. Vi får helt enkelt satsa på att det är möjligt för oss 
alla att ses igen under hösten. 

Önskar er alla en så fin vår som bara är möjligt! 
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Till dig som äger fritidshus i  
Skinnskattebergs kommun 
Skinnskattebergs kommun är stolta att ha över 1 000 fritidshus och många fler  
sommarboende som under sommaren väljer att besöka och bo i vår kommun.

Med anledning av Coronaviruset, covid-19 vill vi på Skinnskattebergs kommun påminna 
er om att vi är en mindre kommun och att vår sjukvård/äldreomsorg är dimensionerad  
utifrån folkbokförda kommuninvånare. 

Under rådande omständigheter kan vi som kommun få svårt att leverera omsorgsinsatser 
till kunder med tillfälliga vistelser i exempelvis fritidshus i Skinnskatteberg, som är  
folkbokförda i annan kommun. 

Handlingshjälp i Skinnskatteberg 
Är du 70+ och behöver hjälp med att handla eller få dina beställda varor hemlevererade 
finns facebookgruppen Hjälpgrupp Corona - Skinnskatteberg. 

Du kan även kontakta kommun, Biståndshandläggare Helena Cederberg på  
helena.cederberg@skinnskatteberg.se eller via telefon 0222-51 55 61. 

Coronavirus, Covid-19 

Kulturriket i Bergslagen

Information med anledning av  
Coronaviruset! 
På Skinnskattebergs kommuns hemsida kan du hitta uppdaterad information om 
Coronviruset och information från kommunen. Besök www.skinnskatteberg.se
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”Se människan” uppmanade Jesus oss. Du kanske tänker hur ska jag kunna göra det, 
när jag sitter här isolerad på grund av pandemin. Jag tror att vi alla i vårt inre kan se våra 
nära och kära även om vi idag inte kan möta dem. Vi kan prata med dem i telefon och få 
höra deras röst. De kan berätta för oss vad de gör och vi kan skapa oss en bild hur det 
ser ut. Idag får vi använda vår förmåga att se inre bilder för att leva oss in i hur andra har 
det. Det är viktigt att vi tänker på andra som också sitter ensamma. Ring upp och prata 
med dem. Psalm 730 hoppas jag kan vara ett stöd för dig i dagens svåra situation: Må din 
väg gå dig till mötes och må vinden vara din vän och solen värma din kind, och må regnet 
vattna själens jord. Och tills vi möts igen må Gud hålla, hålla dig i sin hand. 
-Barbro Wahlberg veniat, förtroendevald

Nyheter från Hed
I Heds kyrka har nu renovering av kyrkbänkarna gjorts.  
Kyrkbänkarna har återfått sin ursprungliga färg och lyster.  
Det har blivit ett lyft för hela kyrkorummet.  
Arbete pågår med att färdigställa askgravplats.  
Belysning finns redan på plats.  
I den vackra dalen framför Hedgården finns Kubb-Eriks 
park, som invigdes för 1 år sedan. Läs mer på skylten som 
finns uppsatt vid parken om bakgrunden. 
 
- Björn Eijre,  
ordförande i fastighets och kyrkogårdsutskottet

Hur livet än ser ut så kommer våren troget…. Vitsippsbackar, ljusgröna björkar 
och solen som värmer gör oss ljusare till sinnes. Det är en tid med mycket oro 
över coronaviruset och dess följder. Vi får hålla oss hemma mera och kan inte 
hälsa på hos varandra, inte resa som vi kanske annars brukar göra.  
Kanske längtar vi efter att besöka andra platser så som vi är vana att göra.  
Men livet är alltid där vi är, var vi än befinner oss. I det som är runt omkring oss 
i detta nu.  Och våren kommer till oss. Varje liten blomma, varje liten insekt, 
varje fågelunge som föds är en hälsning till oss som berättar om hur Gud skapat 
allt och skapar nu och finns här med sin ande. Mitt i det som är vår oro och våra 
funderingar över hur allt ska bli, finns Gud. Nära som vårluften vi andas. Han 
går med oss in i framtiden.
- Kyrkoherde Bodil Engström

Församlingsaktuellt                        maj 2020
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Svenska k yrkans Kalendarium                  maj 2020

3 maj kl.11 Gudstjänst i Skinnskattebergs kyrka. Präst: Anders Wejryd

10 maj kl.11 Gudstjänst i Skinnskattebergs kyrka. Präst: Åsa Svensson

17 maj kl.11 Familjegudstjänst utomhus bakom S:t Davidsgården

17 maj kl.17 Finsk gudstjänst i Skinnskattebergs kyrka.

21 maj kl.11 Gudstjänst i Hedbacken (vid regn i Heds kyrka)

24 maj kl.11 Gudstjänst i Skinnskattebergs kyrka

31 maj kl.11 Gudstjänst i Skinnskattebergs kyrka

13 maj kl.13 Korsdrag i Skinnskattebergs kyrka. Andakt, kaffe

13 maj kl.18.30 Kyrkofullmäktige 

27 maj kl.13 Korsdrag i Skinnskattebergs kyrka. Andakt, kaffe

  Kungörelse 
  Kyrkofullmäktige sammanträder onsdag 13 maj kl.18.30. 
  Ärenden enligt utsänd föredragningslista. Handlingar finns tillgängliga på pastorsexpeditionen. 
  Vid frågor: skinnskatteberg.forsamling@svenskakyrkan.se / 0222-33638 

  Allmänheten välkomnas 
  Klaus Jesse — ordförande

MÄSSOR OCH GUDSTJÄNSTER

KONSERTER OCH ÖVRIGA VERKSAMHETER

Just nu så anpassar vi våra verksamheter efter läget som är, vilket gör att vi 
kan bli tvungna att ändra info och evenemang med kort varsel.  
Allt kommer att annonseras på vår facebooksida och hemsida. 
svenskakyrkan.se/skinnskatteberg  

Under fastekampanjen så har Heds kyrkliga syförening samlat in 2880 kr.  
Tack alla för era gåvor och engagemang. 

Kontaktinformation 
Pastorsexp. mån, tis, ons, tor kl.10-12  0222-336 36
mail: skinnskatteberg.forsamling@svenskakyrkan.se
Kyrkoherde Bodil Engström   0222-336 30 / sms: 076-760 96 30 
Komminister Åsa Svensson               070-002 68 86 
Diakon Jessica Olofsson   0222-336 35 / sms: 076-760 96 35
Roger Johansson     0222-336 32 / sms: 076-760 96 32
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Olle Karlsson  
Sektorchef Teknik och service 
Flytt av Teknik & Service 
Det drar ihop sig till pensionering för vår chaufför av mat- och postbilen. Rekrytering av efterträdare är 
klar och det blev en internt sökande som heter Ulrika Jansson. Ulrika har god erfarenhet av just den 
tjänsten eftersom hon vikarierat för ordinarie tidigare. Tjänsten visade sig vara mycket eftertraktad då 
hela 114 personer lämnade in sin ansökan. Vilket visar på att Skinnskattebergs kommun är en attraktiv 
arbetsgivare.
 
I kommunens kök är det full aktivitet, men Coronakrisen har gjort sig kännbar genom stor personalbrist, 
då främst i skol- och förskolekök. Denna brist har lösts på ett föredömligt vis då både förskole, städ- och 
kökspersonal kavlat upp ärmarna och gjort vad som krävts, och lite till.  

Christian Eriksson, Chef kost & Städ har haft en hektisk period att säkerställa så kvalitén och leveranser 
inte blivit lidande. Det är i dessa svåra situationer som enheten och sektorn prövas, och vi kommer 
att komma ännu mer erfarna ur detta när allt återgår till det normala igen. Det är glädjande att se vilka 
problem vi kan överbrygga genom ett gott samarbete, både inom och utanför sektorns gränser vilket är till 
fördel för kommunen i stort. 

Vi önskar att vårsolen kommer att värma våra frusna kroppar och att vi snart kan återgå till normalt 
umgänge i hela kommunen. Vid frågor kopplade till hela sektorn kontakta kundservice på 0222–515850.

Staffan Bergman  
Sektorchef Kultur och fritid  
Under maj kommer tyvärr all programverksamhet att ligga nere pga covid-19. Men biblioteket är öppet 
och kulturskolan går som vanligt men utan uppspel. 
Vi jobbar också intensivt med rustning av våra leder och kulturmiljöer och hoppas att ”hemester” ska bli 
stort här hemma i sommar.
Den 1 maj går jag i pension och vill tacka för allt fint samarbete under de nästan 40 år jag arbetat här som 
lärare och ledare. Tre stora projekt har varit i fokus; skapandet av Barnkörstämman 1989, inrättandet av 
länets första kulturskola 1991 och så Korpen 2006. Tänk så mycket roligt jag haft med mina fantastiska 
medarbetare och alla samarbetspartners. Tusen tack till er! 
Till sist vill jag passa på att önska min efterträdare Birgitta Lövestedt varmt välkommen!   

Vi ses ute!

Maj, kommunnytt 
från våra sektorchefer!

Pia Lindwall Bengtsson Kenneth Johansson Marie Tollefsen 
Markström

Ami Löfström Staffan Bergman 
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Asko Klemola  
Sektorchef Barn och utbildning 
Barn och Utbildning har stärkt upp med mer personal och en mångfald av aktiviteter relaterat till 
allaktivitetshuset Sture och detta har tagits emot positivt av ungdomarna.
För- och grundskola får fortsätta att anpassa, informera och förebygga sina verksamheter kring 
allt relaterat till coronaviruset utifrån Folkhälsomyndighetens rekommendationer. Detta innebär att 
verksamheterna får anpassa traditionsenliga aktiviteter såsom skolavslutningen utifrån rådande 
omständigheter. Jag vill återigen framföra en stor eloge till skolledning och skolpersonalen som har varit 
mycket professionella i sina uppdrag och agerande relaterat till den uppkomna situationen och denna 
inställning hos personalen är nödvändig för att vi ska klara av hantera och bekämpa coronaviruset.

Angelique Nyström   
Förvaltningschef miljö- och bygg 
Covid -19 påverkar även Miljö- och byggförvaltningen. Vi kan nu inte ta emot besök på kontoret. Ni som 
vill ha kontakt med oss är välkomna att ringa eller mejla oss. Kontoret går alltid att nås vardagar mellan 
kl. 08.00-17.00.
Med anledning av covid -19 gäller nya regler för verksamheter som serverar mat och dryck. Dessa 
verksamheter ska se till att det inte uppstår trängsel i lokalen. Riktlinjen är att gästerna ska kunna 
hålla lite mer än en armslängds avstånd mellan varandra. Servering av mat och dryck ska ske genom 
bordsservering. Bara om det är möjligt att beställa och hämta mat vid en disk utan att det blir trängsel är 
detta tillåtet. 

Det är viktigt att alla hjälps åt att följa dessa regler för att minska spridningen av covid-19.

Anna Charlier HR- chef 
Den 1/3 fick vi en ny samordnare för Finskt förvaltningsområde till Personal och kansliavdelningen. Hon 
heter Maria Andersson och har tidigare arbetat på biblioteket i Skinnskattebergs kommun. I hennes 
tjänst ingår även att bemanna receptionen 2,5 dag i veckan. I och med detta har vi finsktalande service i 
receptionen vissa dagar.

Asko Klemola Olle Karlsson Angelique Nyström Anna Charlier

Kenneth Johansson 
Sektorchef Samhällsskydd och beredskap 
Den 12-maj kommer vi att ingå Systemledning med Räddnings Region Bergslagen. Det är enkelt förklarat 
ett sätt att resurs säkra räddningstjänsten och dess förmåga att klara större och mer tidskrävande 
insatser. RRB är totalt 42 kommuner och ca 110 Brandstationer, 3 kommuner i Dalsland hela Värmland 
och Örebro län, delar av Dalarna och 3 kommuner i Västmanland. 

Detta innebär att om vi drabbas av en större händelse kommer vi att ha brandbilar från olika 
organisationer/ Kommuner tutandes i vår kommun! Bakgrunden till detta samarbete är de stora bränder 
som vi i Sverige drabbats av de senaste åren.
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Toukokuu, kunnan uutisia!  
sektorijohtajilta!

Pia Lindwall Bengtsson Kenneth Johansson Marie Tollefsen 
Markström

Ami Löfström Staffan Bergman 

Olle Karlsson  
Sektorchef Teknik och service 
Sektor Teknik och service siirtyy Kunnantalosta Aspebäckeniin 
Meidän ruoka- ja postiauton kuljettajamme jää eläkkeelle. Seuraajan rekrytointi on valmis, ja uusi 
kuljettaja on sisäinen hakija nimeltä Ulrika Jansson. Ulrikalla on hyvät kokemukset kyseisestä tehtävästä, 
koska hän on toiminut sijaisena aikaisemmin. Virka osoittautui erittäin kysytyksi, siihen saatiin 114 
henkilöltä hakemuksen. Mikä osoittaa, että Skinnskatteberin kunta on houkutteleva työnantaja. 

Kunnan keittiössä on kiireinen toiminta, mutta koronan kriisi on tuottanut suuren henkilöstöpulan, etenkin 
koulujen ja esikoulukeittiöissä. Tämä puutteellisuus on ratkaistu esimerkillisesti niin että sekä esiopetus-, 
siivous- ja keittiöhenkilöstö käärivät hihat ylös ja tekivät tarvittavan ja vielä vähän enemmän.
 
Kost & Städ -yrityksen esimiehellä, Christian Eriksson on ollut kiireinen aika varmistaa laatu ja että 
toimitukset eivät ole kärsineet. Juuri näissä vaikeissa tilanteissa yksikkö ja sektori testataan, ja tulemme 
siitä vielä kokeneempia, kun kaikki palaa jälleen normaaliksi.
 
On ilahduttavaa nähdä, missä tilanteissa voimme saada hyvän yhteistyön sekä alan rajojen sisältä, että 
sen ulkopuolelta, mikä hyödyttää koko kuntaa tulevaisuudessa.Toivomme, että kevään aurinko lämmittää 
jäätyneitä vartaloitamme ja että voimme pian palata normaaliin seurusteluun koko kunnassa. 

Koko sektoria koskevissa kysymyksissä, ota yhteyttä asiakaspalveluun puhelinnumeroon 0222-515850.

Staffan Bergman  
Sektorchef Kultur och fritid  
Valitettavasti toukokuussa kaikki ohjelmat ja toiminta on täytynyt perua covid-19: n vuoksi. Kirjasto on 
kuitenkin auki ja kulttuurikoulu toimii normaalisti, mutta ilman esitystä. 

Työskentelemme myös intensiivisesti reittien ja kulttuuriympäristömme huollon pidossa ja toivomme, että 
”kotilomailu” on suurta täällä kotipitäjässä tänä kesänä. 

Jään eläkkeelle 1 toukokuuta ja haluan kiittää teitä kaikesta erinomaisesta yhteistyöstä lähes 40 vuoden 
ajalta, kun työskentelin täällä opettajana ja ohjaajana. Keskipisteenä on ollut kolme suurta hanketta; 
Barnkörstämman perustaminen vuonna 1989, läänin ensimmäisen kulttuurikoulun perustaminen 
vuonna 1991 ja sitten Korpen vuonna 2006. On ollut tosi hauskaa fantastisten työntekijöideni ja kaikkien 
yhteistyökumppaneideni kanssa. Tuhannet kiitokset teille kaikille! 

Lopuksi haluan käyttää tilaisuuden hyväkseen toivottaa lämpimästi tervetulleeksi seuraajaani, hän on 
Birgitta Lövestedt! Nähdään!
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Asko Klemola  
Sektorchef Barn och utbildning 
Barn och utbildning (Lapset ja koulutus) ovat vahvistanut toimintaa lisäämällä henkilökuntaa ja 
monenlaisia Sture-aktiviteettitaloon liittyviä aktiviteetteja, ja nuoret ovat vastaanottaneet tämän 
myönteisesti.
Esi- ja peruskoulut saavat jatkaa sopeutumista, tiedotusta ja ehkäiseviä toimenpiteitä kaikessa 
koronavirukseen liittyvissä asioissa kansanterveysviranomaisen suositusten perusteella. 
Tämä tarkoittaa, että toiminnat saavat mukauttaa perinteisiä toimintoja, kuten koulun päättäjäiset, 
vallitsevien olosuhteiden perusteella. Haluan jälleen esittää suuren kiitoksen koulun johdolle ja koulun 
henkilökunnalle, joka on ollut erittäin ammattitaitoinen tehtävissään ja toimissaan, jotka liittyvät syntyvään 
tilanteeseen, ja henkilöstön asenne on välttämätön, jotta voimme hallita ja torjua koronavirusta. 

Angelique Nyström   
Förvaltningschef miljö- och bygg 
Covid -19 vaikuttaa myös ympäristö- ja rakennushallintoon. Emme ota vastaan vierailuja toimistoon.  
He, jotka haluavat ottaa yhteyttä meihin, ovat tervetulleita soittamaan tai lähettämään meille sähköpostia. 
Toimistoon saa yhteyttä arkisin 08:00 ja 17:00 välisenä aikana.
 Covid -19: n takia uudet säännöt koskevat yrityksiä, jotka tarjoavat ruokaa ja juomia. Näiden toimien on 
varmistettava, että tiloissa ei tule ruuhkia. Suuntaviiva on, että vieraiden tulisi pitää hiukan enemmän kuin 
yhden käsivarren pituutta toistensa välillä. Ruoka ja juoma tulisi tarjoilla pöytäpalvelun kautta. Ainoastaan 
jos on mahdollista tilata ja kerätä ruokaa tiskiltä ilman ruuhkia, tämä on sallittua. 
On tärkeää, että kaikkia autetaan noudattamaan näitä sääntöjä covid-19: n leviämisen vähentämiseksi.

Anna Charlier HR- chef 
Meidän uusi suomen hallintoaluekoordinaattori aloitti virkansa 1/3. Hänen nimensä on Maria Andersson ja 
hän on aiemmin työskennellyt Skinnskatteberin kunnan kirjastossa. Hänen palvelukseensa kuuluu myös, 
ett hän istuu kunnantalon vastaanotossa 2,5 päivää viikossa. Tällein meillä on suomenkielinen palvelu 
vastaanotossa tiettyinä päivinä.

Kenneth Johansson 
Sektorchef Samhällsskydd och beredskap 
Me kuulumme Räddningsregion Bergslagen (RRB), Bergslagenin pelastusalueeseen, 
12 toukokuuta lähtien. Tämä on yksinkertaisesti selvitetty, että turvataan pelastuspalvelu ja sen kyky 
selvittää suurempia ja aikaa vieviä tapahtumia/onnettomuuksia.
RRB, siihen osallistuu yhteensä 42 kuntaa ja noin 110 paloasemaa, 3 kuntaa Dalslandissa koko 
Värmlandin ja Örebron läänissä, osia Dalarnaa ja 3 kuntaa Västmanlandissa.
Tämä tarkoittaa sitä, että jos meitä koettelee suuri tapahtuma, meillä on kunnassa paloautoja eri 
organisaatioilta / kunnilta!

Tämän yhteistyön tausta on suuret tulipalot, joita olemme kärsineet Ruotsissa viime vuosina.
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Hamnat i trubbel?  
Vi hjälper dig

Har du blivit lurad av telefonförsäljare, anlitat en hantverkare som  
inte g jort ett bra jobb eller köpt en begagnad bil som krånglar?

Nu kan du som är medlem i PRO och bor i Hallstahammar, Sala, Skinnskatteberg eller Surahammar få  
hjälp av konsumentvägledarna Maria Wiezell och Anna-Lena Ström på Konsument centrum – en del  
av tidningen Råd & Rön, som ägs av Sveriges Konsumenter. Möjligheten är ett försöksprojekt under  

april och maj, men vi hoppas att intresset ska vara stort och att tjänsten ska kunna erbjudas även framgent.

Vi erbjuder konsumentvägledning via e-post och telefon gällande konsumenträttslig  
lagstiftning, information inför köp och råd vid klagomål. Det går också bra att skicka in avtal  

eller anmälningar, till exempel till Allmänna reklamationsnämnden, om du vill att vi ska granska dem.  
Vid behov kan vi också hjälpa till att kontakta företaget.

Telefon: 08-674 43 74, måndag–onsdag klockan 9–11 och 13–15 
E-post: radgivning@konsumentcentrum.se

Obs! Det är viktigt att du har ditt medlemsnummer till  
PRO tillgängligt då vi kommer att fråga efter det.

MARIA WIEZELL ANNA-LENA STRÖM
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För mera information kontakta styrelsen:  
Christine Bagger Ordförande 070–237 02 90  

Katarina Westman Sekreterare 070-234 28 15 
Eller maila oss:  

omtanken.skinnskatteberg@gmail.com

Omtanken Skinnskatteberg är en lokal ideell 
organisation som bildades 2019-04-22.  

Vår secondhandbutik ligger i centrum och har 
café träffpunkten. Överskottet går till  

behövande inom vår kommun, idrotten, barn, 
ungdom, miljö, natur, byalag samt till  

krisdrabbade länder.

NYHET ! Nu kan ni lämna saker ni skän-
ker i vår container på VAFAB Återbruket.  
Vi har fått tagit över Emmaus container 
från 1 december.  

Dags att förnya ert medlemskap för 
2020 eller är du inte medlem så kan 
Du kan bli medlem för 150 kronor eller 
bara stödja verksamheten genom att 
sätta in en gåva på bankgiro: 767-4807 
eller Swish: 123 220 83 87
 
Inlämning av saker du skänker Vi tar 
emot allt som är helt, rent och fungerar 
det kan vara sängbottnar, soffor, soff-
bord, fåtöljer, husgeråd, lampor, radio-
apparater, tv apparater (Dock ej tjocktv), 
böcker, cd skivor, dvd, kläder, gardiner, 
dukar, handdukar osv. 
 
Vi tar också emot dödsbon. Vi kan 
komma och hämta. Ring eller kom in i 
butiken och prata med oss.

Öppettider 
Alla vardagar 11-17

Torsdagar 11-18
Lördagar 11-14

Söndagar Stängt

Café träffpunkten  
Kaffe med bulle 15 kronor

Välkommen till oss  
i Centerpartiet!

 

 
 
 
 

 
Har ni frågor kontakta: 
Helena Norrby, 076-119 42 88, 
Ulf Kjellin, 070-617 48 59 
Sonja Råberg, 073-710 12 36 
Rolf Andersson, 070-698 84 54

 
Vi strävar efter ett hållbart Skinnskatteberg.  

Där människor får bestämma mer själva.
Tillsammans kan vi göra skillnad!

     Skinnskatteberg 
 
PRO medlemmar
Under rådande coronapandemi är alla 
aktiviteter inställda t.o.m. maj månad. Resan 
till Bohuslän flyttas till ett senare tillfälle.

Hoppas ni är vid gott mod trots allt och fortsätt 
att vara rädda om er och varandra.

Styrelsen
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Så tvättar du bilen rätt:
Om man vill tvätta sin bil hemma eller inte 
har möjlighet att tvätta i en miljögodkänd bil-
tvätt, rekommenderas det att man står på en 
grusad yta eller på gräsmattan. Gruset eller 
gräset fungerar då som ett enklare filter. 
Men då handlar det om en enklare tvätt utan  
avfettningsmedel.

Det finns idag inget tydligt lagstöd att 
förbjuda enskild biltvätt på garageuppfarten. 
Men att tvätta bilen på uppfarten eller på 
gatan medför att förorenade tvättvattnet  
rinner rakt ut i dagvattenbrunnarna.  
Dagvattenbrunnar är inte kopplade till  
reningsverken så därför kan tungmetaller 
och andra miljöfarliga ämnen rinna rakt ut i 
sjöar och andra vattendrag.

Miljövänlig biltvätt
När du tvättar din bil, gör det i en “gör-det-
själv-hall” eller i en miljögodkänd automatisk 
biltvätt. De har egna reningsanläggningar 
som tar bort föroreningarna som oljerester 
och lösningsmedel.

Om du måste tvätta bilen hemma
Om du ändå vill tvätta bilen hemma någon 
enstaka gång bör du tänka på följande: 

• Stå inte på en asfalterad yta. Välj istället en 
grusplan eller gräsmatta, där föroreningarna 
delvis kan fångas upp.
• Stå inte nära vattendrag, dagvattenbrunnar 
eller dricksvattenbrunnar.
• Använd miljömärkta bilschampo/bilvårds-
produkter.
• Vaxa bilen regelbundet så fastnar inte 
smutsen så lätt.
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Maj
Detta händer på Korpen i maj!

B
IBLIO

TEKET
Detta händer i Maj
Föreläsning 
Onsdag 4 mars 18.30
Ingrid Carlberg 
Föreläsning kring 
den nyutkomna 
boken 
Nobel : den gåt-
fulle Alfred, hans 
värld och hans pris 
av författaren Ing-
rid Carlberg. Hon 
är född och uppvuxen i Surahammar 
och har ett förflutet som medarbetare 
och ledarskribent på Dagens Nyheter. 
Här tecknar hon den spännande berät-
telsen om den världsberömde uppfin-
naren och instiftaren av ett av världens 
mest prestigefyllda pris. 
Fri entré! Välkommen! 

Författarbesök
Lördag 21 mars kl. 12.00 
Jan-Ole Björkbacka 
Författaren berät-
tar om sin bok 
”En Österbottnisk 
historia”. Boken 
är historien om 
hur människorna 
tagit Öster bottens 
flyktiga landhöjningskuster i besittning 
under olika tidsskeden, men tyngd-
punkten är lagd på den stora flyttvågen 
på 1500-talet då marken koloniserades 
och en ny bygd växte fram kring de 
många sjöarna i Tervijärvi. Jan-Ole 
Björkbacka har tidigare gett ut släkt-
krönikan Dagböcker och berättelser 
från 1900-talets Nabba (2003). 
Fritt inträde. Välkommen!

Sagostund på Stacken
Tisdag 17 mars kl. 14.00
”Äta mat”

Försäljning
Försäljning av tidskrifter på biblio-
teket 1:-/ex

Påsklov på biblioteket
Måndag 6 april kl. 13.00-16.00
Slöjdworkshop med Västmanlands 
läns hemslöjdsförbund 
Kom till biblioteket och skapa penn-
hållare, vimplar eller en reklamkasse 
av återvunnet material. Från 6 år och 
uppåt. Ingen föranmälan.

Tisdag 7 april kl. 14.00
Författarbesök och skrivarwork-
shop med Angelica Öhrn
Hästboksförfattaren kommer till bib-
lioteket och visar sina hästböcker om 
Teitur och Charmir. Angelica håller 
också en workshop på biblioteket för 
alla unga som är nyfikna på att skriva 
själva. Passar barn och unga ca 7-14år. 
Fritt inträde, ingen föranmälan.

Våra  ordinarie 
öppettider
Måndag 12:00-18:00
Tisdag  12:00-18:00
Onsdag 12:00-18:00
Torsdag 12:00-18:00
Fredag  10:00-15:00
Lördag  10:00-14:00
Välkommen in
önskar vi i personalen!

Det händer i mars B
IBLIO

TEKET

Med anledning av Coronaviruset har Skinnskattebergs 
kommun tagit följande beslut den 17 mars:

Skinnskattebergs kommun har beslutat att alla evenemang 
på Kulturhuset Korpen och Biblioteket kommer ställas in 
tillsvidare. Detta enligt Folkhälsomyndighetens riktlinjer.

Läs mer på vår hemsida: www.skinnskatteberg.se

INSTÄLLT

Med anledning av Coronaviruset har Skinnskatte-
bergs kommun tagit följande beslut den 17 mars:

Skinnskattebergs kommun har beslutat att alla 
evenemang på Kulturhuset Korpen och Biblioteket 
kommer ställas in tillsvidare. Detta enligt Folk-
hälsomyndighetens riktlinjer.

Läs mer på vår hemsida: www.skinnskatteberg.se

Biblioteket i Skinnskattebergs kommun 
har även stängt lördagar tills vidare. 

INSTÄLLT
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I samarbete med kommunen och Region Västmanland så  
erbjuder vi på Nyföretagarcentrum Västmanland dig som 
funderar på att starta eget företag  
– eller redan har startat – kostnadsfri rådgivning.

Vår erfarna rådgivare Therese Landolsi hjälper dig med din af-
färsidé, frågor kring budget, marknadsföring eller vad du vill som 
rör ditt företagande. Vi kan också hjälpa dig vidare genom vårt 
oumbärliga nätverk av samarbetspartners inom kommunen och 
det privata näringslivet. När du har varit på rådgivning hos oss 
kommer du att vara väl förberedd för livet som egenföretagare. 

Rådgivningen är helt kostnadsfri tack vare vårt nätverk av samarbetspartners som stöder oss, både med 
finansiella medel och med personlig expertis och engagemang. 

Läs mer och boka din tid med Therese redan idag. Vår bokningskalender hittar du via länken nedan.

https://www.nyforetagarcentrum.se/vastmanland/boka-radgivning/

E-post: therese.landolsi@nyforetagarcentrum.se
Telefon: 073-270 61 24

Upplysningar om möten:
Fredrik Skog: 070 - 321 86 72
Helena Cederberg:  070 - 660 10 77
e-post: vansterpartiet.skbg.@gmail.com

Skinnskatteberg

Vänsterpartiet är ett feministiskt och 
grönt socialistiskt parti. 

Kom med i vår gemenskap och 
påverka politiken i kommunen. 

Bli medlem i dag och kom med oss 
och vrid politiken åt vänster. 
www.vansterpartiet.se 

Upplysningar om möten:  
Ingrid Sköldin: 070-257 84 33 
Fredrik Skog: 070-321 86 72 
Helena Cederberg: 070-660 10 77 
E-post: vansterpartiet.skbg@gmail.com

Blivande företagare? 

I samarbete med kommunen och Region Västmanland så erbjuder vi på Nyföretagarcentrum 
Västmanland dig som funderar på att starta eget företag 
– eller redan har startat – kostnadsfri rådgivning.

Vår erfarna rådgivare Therese Landolsi hjälper dig med 
din affärsidé, frågor kring budget, marknadsföring eller 
vad du vill som rör ditt företagande. Vi kan också hjälpa 
dig vidare genom vårt oumbärliga nätverk av
samarbetspartners inom kommunen och det privata 
näringslivet.

När du har varit på rådgivning hos oss kommer du att vara väl förberedd för livet som 
egenföretagare.

Rådgivningen är helt kostnadsfri tack vare vårt nätverk av samarbetspartners som stöder oss, 
både med finansiella medel och med personlig expertis och engagemang.

Läs mer och boka din tid med Therese redan idag. Vår bokningskalender hittar du via länken 
nedan.

https://www.nyforetagarcentrum.se/vastmanland/boka-radgivning/

E-post: therese.landolsi@nyforetagarcentrum.se
Telefon: 073-270 61 24

Therese Landolsi, rådgivare 

Blivande företagare?

Therese Landolsi, rådgivare

BEHÖVER NI HJÄLP MED

FÖRSÄLJNING AV

Kohlswa Maskin & Transport AB
0221-514 02  www.kmtkolsva.se

- Transport av grus eller gods
- Grävarbeten

- Vägunderhåll sommar och vinter
- Enskilt avlopp 
- Grundisolering

- Grus/jord - Trekammarbrunnar 
- Green Rocks minireningsverk  

Uthyrning av containers 10-40 m3

TA HAND OM 
DIG! 
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www.socialdemokraterna.se 
www.skinnskatteberg.socialdemokraterna.se 

www.facebook.com/socialdemokraternaskinnskatteberg/

I dessa jobbiga och ovanliga tider med smitt-
spridning av Coronaviruset är det viktigt att 
var och en av oss tänker oss för extra mycket.

Ett stort tack till alla er kommuninvånare som 
följer Folkhälsomyndighetens  
rekommendationer.

Tex: håll avstånd när ni ses, tvätta händerna, 
och ni som är 70+ och i riskgrupper,  
stannar hemma. Men passa på att gå ut i vår 
fina natur och njut av vårsolens varma strålar.

Var rädda om varandra och er själva

Och ett stort och innerligt tack till er alla som 
jobbar och kämpar inom kommunen och i 
civilsamhället för att det ska fungera så bra 
som möjligt i vår kommun. Ingen nämnd och 
ingen glömd.

Vi tänker på er som är sjuka i Covid 19.
Vi tänker också på er som är varslade och 
arbetslösa.

Vi inom Socialdemokraterna undviker fysiska 
möten och har istället digitala när så behövs. 

Hör gärna av er om ni har tankar och idéer 
om vad vi som politiker kan göra mer i dessa 
tider.

Tillsammans är vi starka !

Partifrågor kontakta:  
Aneth Arvidsson.  

Anette.arvidsson51@gmail.com 076-8153366 
 

Fredrik Vigerskog  
fredrikvigerskog@gmail.com, 070-2020369

 
Kommunpolitiska frågor kontakta:  

Lena Loven Rolen   
loven.rolen@telia.com  070-7287238

 
 

Tillsammans kan vi skapa 
ett bättre Skinnskatteberg! 

 
Vi vill jobba för en kommun där alla 

kommundelar och alla invånare har lika 
stort värde. Vi tror på samverkan för 

bästa möjliga resultat. 
 

 
 

Välkommen  
till Liberalernas möte 
den 12 maj, kl. 18.00                          
på St Davidsgården!  

 

OBS! Som alla känner till, finns en risk att 
mötet ställs in pga. Covid-19 och dess 

restriktioner. Om ni vill besöka vårt möte, hör 
gärna av er innan. Ta hand om varandra!  

https://skinnskatteberg.liberalerna.se/ 
Facebook – Liberalerna Skinnskatteberg 

          
 
 
 
 
 
 
 
 
                                     

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

carina.sandor@liberalerna.se 
tobias.jarstorp@gmail.com 
vanja.leneklint@tele2.se 
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M
atsedel Ä

ldreom
sorgen

M
ed reservation  

för förändring! 

H
oppas m

aten sm
akar hälsningar köket!  

Vid frågor kontakta Jeanette Lövdin (K
ostekonom

) 0222-51 55 57  
eller m

aila på jeanette.lovdin@
skinnskatteberg.se. 

D
et serveras dessert lördag &

 söndag som
 vanligt även  

fast de inte står på m
atsedeln.

Vecka 19, 4/5-10/5
 M

åndag:
Alt 1. Korvgryta & potatis.
Alt2. Pytt i panna & ägg.
M

iddag: Tacofisk & potatis 

Tisdag:
Alt 1. Köttbullar & stuvade m

akaro-
ner. (stuvningen vid sidan)
Alt2. Pasta m

ed kalkon & ostsås.
M

iddag: Sparrissoppa & kesokaka 

O
nsdag:

Alt 1. C
ornflakes fisk kall sås &  

potatis. Alt2. Falukorvsgryta m
ed 

äpple & potatis. M
iddag: Pölsa  

potatis & stekt ägg.

Torsdag:
Alt 1. R

otm
os & köttkorv.

Alt2. Kycklingpytt.
M

iddag: Sydam
erikansk soppa & 

foccacia.
 Fredag: 
Alt 1. Kycklingbitar dippsås & ris. 
(H

em
gjorda) Alt2. Äggakaka.

M
iddag: R

äkpaj sallad & dressing.
 Lördag:
Lunch: Kreolsk gryta & potatis
M

iddag: R
ödspätta rem

ouladsås & 
potatis. 

Söndag:
Lunch: S

tek sås grönsaker &
 potatis.

M
iddag: K

assler m
im

osasallad &
 

potatis.

Vecka 20, 11/5-17/5
 M

åndag:
Alt 1: Portergryta & potatis.
Alt 2: Köttfärspaj.
M

iddag: Fisk äggsås & potatis. 

Tisdag:
Alt 1: Prinskorv stuvade m

orötter & 
potatis.
Alt 2: Bondom

elett.
M

iddag: Isterbands låda & potatis.

O
nsdag:

Alt 1: Tacofisk & potatis.
Alt 2: Korv Provence & potatis.
M

iddag: Kalvsylta rödbetssallad & 
potatis.

Torsdag:
Alt 1: Lins & böngryta & ris.
Alt 2: Pytt i panna & stekt ägg.
M

iddag: Soppa & pannkaka. 

Fredag:
Alt 1: Lasagnette & pizzasallad.
Alt 2: Panerad fisk kall sås & potatis.
M

iddag: H
em

gjord schnitzel sås & 
stekt potatis.
 Lördag:
Lunch: Köttgryta & potatis.
M

iddag: Kräm
ig fisk/räksoppa & käl-

larfranska. 

Söndag:
Lunch: S

öndagsstek gräddsås &
 

potatis. M
iddag: K

allskuret sallad &
 

potatis.

Vecka 21, 18/5-24/5
 M

åndag:
Alt 1: Korvsoppa & bröd.
Alt 2: Blodpudding & bacon.
M

iddag: D
ragonfisk & potatis. 

Tisdag:
Alt 1: Färsbiff tom

atsås & ris.
Alt 2: Bouletter sås grönsaker & 
potatis. M

iddag: Prinslåda & potatis.

O
nsdag:

Alt 1: Panerad fisk kall sås & potatis.
Alt 2: Bondom

elett.
M

iddag: Köttbullar i tom
at/paprika-

sås & potatis.

Torsdag:
Alt 1: Köttfärsgratäng
M

iddag: Kallskuret & potatissallad. 

Fredag:
Alt 1: Korv stroganoff & ris.
Alt 2: Pastasallad & bröd
M

iddag: Paj m
ed spenat & fetaost, 

sallad & dressing.
 Lördag:
Lunch: W

inerfärs sås & potatis.
M

iddag: G
ratäng m

ed potatis, ägg & 
anjovis.
 Söndag:
Lunch: K

assler m
ed ananas &

 chi-
ligrädde &

 potatis.
M

iddag: Ä
ppelfläsk &

 potatis.

Vecka 22, 25/5-31/5
 M

åndag:
Alt 1: Potatisbullar & bacon
Alt 2: Blodpudding & bacon.
M

iddag: Kaviarfisk & pressad pota-
tis.
 Tisdag:
Alt 1: Köttbullar sås grönsaker & 
potatis. Alt 2: Skinka & ostpaj.
M

iddag: G
rönsakssoppa & keso-

kaka.

O
nsdag:

Alt 1: O
rientalisk fiskgratäng & 

potatism
os. Alt 2: Korv Provènce & 

potatis. M
iddag: Stekt fläsk bruna 

bönor & potatis.

Torsdag:
Alt 1: Spaghetti & köttfärssås.
Alt 2: Panerad fisk kall sås & potatis.
M

iddag: Soppa & pannkaka.

Fredag:
Alt 1:  Kycklinggryta & ris. (C

urry & 
kokosgrädde) Alt 2:  Äggakaka.
M

iddag: Korv räksallad & potatis-
m

os.
 Lördag:
Lunch: : Kycklinglårfilé pepparsås & 
stekt potatis.
M

iddag: Skinkgratäng.

Söndag:
Lunch:  S

öndagsstek &
 potatisgra-

täng. M
iddag:  K

allskuret &
 potatis-

sallad.


